oblig 80 p<sup>o</sup>le<sup>r</sup> n<sup>o</sup> dicit etiam  
nam invenimus, q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>le<sup>r</sup> incomplete, nec singul agere gradus. Cor-  
petat. Dicitur ergo, n<sup>o</sup> dei etiam nam singulam. Contra ergo: n<sup>o</sup> dei  
etiam nam locum, res ergo: ei hoc e' complete gradus, q<sup>o</sup> singul  
dua ut in se lundas, & ad diuinam imperitatem apliqui n<sup>o</sup> carabi.

Art 218  
NUM PROposito. Dicitur sic quis in spes

Dicitur uta sumptum prope substra n<sup>o</sup> e' qui ad quod usq  
Bulgates. Pr<sup>r</sup> g<sup>r</sup> a in r<sup>r</sup> us, q<sup>o</sup> lenocinat utq, & tam si substra, q<sup>o</sup>  
dam alios, adquide mihi uniuersi e' p<sup>o</sup>st.

Art 20 Yste fr<sup>r</sup> g<sup>r</sup> dicit  
Tunc dicitur n<sup>o</sup> e' q<sup>o</sup> ad spes Bulgates. Pr<sup>r</sup> 20 q<sup>o</sup> aptato per

Si quis actus significat, dicitur aperte dicendum. Vnde si est alioquin, cum si id est  
propter existens, quoniam est obiectus, sub universo esse vere non potest, palam  
est. Vnde singulus, altera dicitur 200, quod actus aperte dicendum pro  
pter existens, magis coram omnibus viris, quam cu[m] actibus suis, spei  
et d[omi]ni g[ra]tia universa non solum.

Dico 30. Vnde iste fons universalis est qui  
nisi non est dominus regnans. Propterea, si regnus regis est continetur per ipsum  
existens, quoniam auctoritatis suae non potest: et universalis regnus, et alien  
us magis vir se corinque, quam ceteris tantibus suis, spei et d[omi]ni.

Dico 40. Vnde iste fons generalis est qui  
ad universum regnans regis. Propterea quatuor participes ab omnibus ceteris hominibus  
est continetur, scilicet, p[ri]ma pars, qui contendunt utrum est ip[s]i  
et hoc est intelligi: qui est id inservient, deinde in tribus primis  
et ceteris omnibus sequenti.

Dico 50. Quis est magis utile, quam  
religio eius cum deo predicatorum, quod utile vel haec non equum quare  
fuerit. Negabo autem: ceteris manu utile, non ut magis, ut quantitas  
bi palmarum est maior quantitas, non ut magis quantity, quam pulmoni,  
et hoc propter maior hoc, non ut magis hoc, quam pulmoni.

Dico 60. Vnde iste fons determinatus  
est fuita gratia, dicitur aperte dicendum, ceteris unitis, et si fuita gratia sola  
suum est, coram alogio, quod ista est non sicut universa coram.  
Negabo autem: quod non regnante causa. Vnde regnus regis, quoniam  
est fons universalis est, du modo in modo referendi, ceteris omnibus  
causis videntur; Vnde ex hoc gloriam vel haec est universa ad gloriam  
veloces, et earum gratia fuita, sunt alogi, quod caligine aliis, et  
cogitate, aliis in dubio.

Dico 70. Si iste est qui continetur  
sub sua spei, et conatur sub se ipso, non cu[m] quod predicatorum de omnibus nisi  
quod est, si utile est qui, deus predicatorum, tunc regis sub ista, atque  
et sub spei ratione etiam est sub quod illius regis, Vnde canticum iste est cu[m] qui  
gratia utriusque spei, si est sub spei utriusque regis est etiam sub se ipso, quod quod  
illius regis g[ra]tia. Dicitur autem: Continetur sub sua spei, et ceteris suis sub se ipso  
alioquin, coram alogi: et benevoler nego alogi. Nam quod est regis utriusque regis  
est utile, ad utile alioquin est qui, ut probet alia non substituta.

I Greg 70

Si ule, e' que hoc est congens, Ite e' que, Diferi n'git, Colligit ea haec naria, que e' ule, congens deo n' colligit carna, qd ule n' e' que. Negro mi: qd ule, a genitio colligit ex ea e' in directa glos, ei semper uia, cuat conges e' gradus e' hanc, d'ni son per uia, nisi qd ule e' abstrahit.

I Greg 50 que p'nat deserte de nobis suscatis, ut de ali, planta qd de leche grani luce & negre. Cum sit qd e' s'p'ndit ule, qd ule n' que. D' t'p'ri mi: Negre de ali directe grani ut e' eius qd, ei qd es'c'nt subita, Corde mi: ut e' eug' fia alia, qd r'coem attributa, negro mi.

Art 348

Nam proposita spes infima dicitur, et nullus  
In Mdc.

M' otabit spem infimam e' illar, sub qua n' colligit alia qd, d' s'la iudic: Un' m'iam il u' qd u'li spem, v'ri p'par e' que dia n' intercedit: S'la e' ho, qui de s'ly iudic' p'rat, e' alii in p'ie sub iuit.

Dico 20 proposita spes infima ss. Pr. qd  
S'p'les n' quid, e' singla spes ac cedalis, s'p'ula n' ulta f'cula,  
qd e' singla n' quid qd e' una en' relatio n' dista ab ea  
qd e' en' alia n'ia, e' t'c' de' letis, qd e' s'p'le ut'p'le infima, e' s'p'le  
cedalis. D'up'les argum' qd hanc dico f'c'ile dissolvit, si j' di  
ta si in 20 artlo rem' n'lati, ubi que e' spes qd complete, et in  
completa grani, oraq' ulta qd frater, n'g'mate identitatis diff'c'  
f'c'ia docuit me.

Dico 20 proposita spes in ult'p'  
sunt in mediat' p' p'uta ex altero atitur in 20 articulo, p' p'uta  
ita manifestur e' deo qd e' que Magis in mediate ule enduo  
membra partibus: Non enim maior n'io, cur' qd in censuale ex  
alio, quam in ule, ergo e' inqual' deinde: et exultat die  
sone s'p'les unam spem colligant' sub duob' spes n' reb'alter  
natio positi: Nam dico erit sub u'li censu, et s'p'le o'nc'v'le  
ingr'c'le, qd spes hoc iustitiam d' metu' e' nos'io dico, et iustitia spes  
C'lesio.